
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Nymburk 17.10.2023 

Zápis z jednání TR STM 
 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání TR STM  
Nymburk 17.10.2023 
 

Přítomni: Ing. Martin Dvořák (MD), Ing. Filip Karásek (FK), Mgr. Miroslav Hýža (MH), MUDr. Jana 
Hradilová (JH), Michal Drha (MDr), Marcel Gebert (MG), Luboš Novotný (LN), Ing. Jiří Kejzar, Bc. Marek 
Bureš, Mgr. Lenka Gebertová, Ing. Petr Odstrčil, David Odstrčil, Mgr. Jaroslav Kuneš 

Nepřítomni: Ing. Jaroslav Kučera (JK), Jitka Kosmáková (JKo), Zuzana Čejka Šilhánová (ZČŠ) 

Hosté: Václav Masaryk (MV), Tomáš Hošek (TH), Mgr. Pavel Grepl (PG) 
 
Program jednání: 

1. schválení hostů 
• TR schválila Václava Masaryka, Tomáše Hoška a Mgr. Pavla Grepla jako hosta, bez hlasovacího 

práva. 
 

Hl.č.1.(13/0/0) 
2. Omluvení ze srazu 
• Hon – Honová 
• Matoušek – Matoušková 
• Kacafírek – Kacafírková 
• Valečka – Kůstková 
• Šerák – Šeráková 
• Deyl – Deylová 
• Ondráček – Jendrulková 
• Odstrčil – Bohak 
• Kasal 
• Přikryl – Los Chovancová – TR vyžaduje doložení odborné lékařské zprávy 
• Novák – Mašková – TR vyžaduje doložení odborné lékařské zprávy 
• Mikuláš – Kosmáková – TR vyžaduje doložení odborné lékařské zprávy 

 
Hl.č.2.(13/0/0) 

3.  GOC 
• TR řešila bonifikaci na GOC. JKej navrhuje snížení bonifikace. Pr upozornil na započítání do 

nového ranklistu. TR se bude tímto problémem zabývat, aby k 1.1.2024 byly známá pravidla pro 
bonifikaci GOC. 

4.  Mezinárodní prezentace trenérů ČSTS 
• Předseda TR JKu informoval o tom, že by se měla zlepšit mezinárodní prezentace trenérů ČSTS v 

zahraničí a organizátorů soutěží. Návrh Jana Tománka – vytvořit mezinárodní propagační 
materiál ČSTS. 

• Jan Tománek nesplnil – úkol nadále trvá. 
 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 

Nymburk 17.10.2023 

Zápis z jednání TR STM 
 

 

 
strana 2 
 

5.  Pavel Grepl – testy STM 
• Zakoupení nové sady na cvičení pro Moravu. – úkol nadále trvá. 
• Nové tabulky vyhodnocení fyzických testů s platností od 1.7.2023 – úkol splněn.  

6. Vzdělávání trenérů  
• Předseda TR JKu apeluje na vzdělávání trenérů TR. TR dává za úkol JKu vytvořit vzdělávací akci 

pro TR. - úkol nadále trvá. 
7. Reprezentační soupravy 

• TR dává za úkol VR, aby řádní členové NRT a náhradníci NRT kategorie U21 a Dospělí, dostali 
reprezentační soupravu při potvrzení účast v NRT. – úkol splněn. 

8. Statut TR  
• Trenérská rada hlasovala o přípravě upravení statutu TR z pohledu rozšíření pravomocí pro 

trenéry, kteří nejsou trenéry v rámci projektu PoSTM, ale jsou trenéry NRT (U21, Dospělí, 
Senioři a PD). 

• TR dává za úkol MD připravit legislativní znění pro vytvoření statutu TR. 
Hl.č.3.(13/0/0) 

9. Krycí lhůta 
• TR navrhuje VR ke schválení posunutí krycí lhůty při přechodu do vyšší kategorie v projektu 

PoSTM do 30.6.20XX. 
Hl.č.4.(9/0/4 (LN, JH, PO, MDr)) 

 
10. Termíny kontrolních srazů STM v roce 2024: 

 
• Kontrolní fyzické testy 1Q 2024 dne 15.1. Praha a Olomouc/Brno 

Hl.č.5.(13/0/0) 
 

• Nymburk 23. - 24.4.2024 STM a NRT Dospělí, PD, U21 a Senioři I – IV (pouze 1 den)  
 

Hl.č.6.(10/0/3 (MH, FK, DO)) 
• Kontrolní testy pro nové členy STM 3Q si otestují samotná centra 

Hl.č.7.(13/0/0) 
 

• Nymburk 22. - 23.10.2024 STM a NRT Dospělí, PD, U21 a Senioři I – IV (pouze 1 den) 
Hl.č.8.(13/0/0) 

 
• Při srazu STM a NRT Dospělí, PD, U21 a Senioři I – IV, TR navrhuje, aby se pokaždé zúčastnili 

srazu i náhradníci všech kategorií, kteří si zaplatí náklady na sraz. 
Hl.č.9.(13/0/0) 

 
 
Zapsala: Barbora Surovčíková 

Schválil: Prezident ČSTS Ing. Martin Dvořák 
 


		2024-01-16T19:55:14+0100
	Ing. Martin Dvořák




